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Hei! 
 
Dette nyhetsbrevet sendes til SiNs medlemsorganisasjoner og andre kontaktpersoner på ulike 
universiteter og høyskoler. Dersom du ikke ønsker å motta informasjon fra SiN i fremtiden 
kan du gi tilbakemelding på e-post til ljh@hivolda.no. 
 

Styret i SiN 
Lars J. Halvorsen, Stipendiatane  (leder)     ljh@hivolda.no                           
Kurt Aasly, DION    (nestleder)    kurt.aasly@geo.ntnu.no 
Shuo-Wang Qiao, UiODoc   (økonomiansvarlig)   s.w.qiao@labmed.uio.no 
Jon E. Lervik, DSS    (webansvarlig)  jon.e.lervik@bi.no 
 
Vararepresentanter 
Wim Lekens   (SIFUB) 
Ole Gunnar Støen (FODOS) 
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Viktige hendelser fremover 
 

• Seminar på Isegran 22-24.oktober 
Som nevnt i forrige nyhetsbrev har SiN fått innvilget søknad om midler til gjennomføringa av 
to seminarer. Det første av disse vil gjennomføres på Isegran i Fredrikstad 22-24 oktober. 
Temaet vil være overgangen til PhD i Norge. I denne sammenhengen inviterer SiN to 
representanter fra hver medlemsorganisasjon, og én representant fra lokale 
stipendiatorganisasjoner som ikke er medlem i SiN. Invitasjonen er sendt ut separat.  
 
 

• Kurs for stipendiater i Forskerforbundet 24.-25. november 

Forskerforbundet arrangerer sitt årlige kurs i Lønns- og arbeidsvilkår for stipendiater 17.-18. 
november i Oslo. SiN oppfordrer stipendiater som er forskerforbundsmedlemmer til å delta på 
kurset. Hele programmet er ikke avklart enda, men det vil bli sendt ut invitasjon fra 
Forskerforbundet etter hvert. SiN vil være representert blant foredragsholderne.  

 

Aktiviteter siden forrige nyhetsbrev 
 

• Konferanse i forbindelse med forskningsmeldingen 
Lars representerte SiN på en konferanse i regi av UFD i forbindelse med forskningsmeldingen 
22.09.04. DION hadde skrevet høringsuttalelse på vegne av SiN i denne sammenhengen. 
Innlederpanelet var topptungt med blant annet statsrådene Kristin Clemet og Børge Brende i 
tillegg til generalsekretæren i Nordisk ministerråd Per Unckel. Et bredt spekter av forsknings- 
Norge var representert på konferansen. Blant temaene som ble tatt opp var forskningspolitiske 
utfordringer for Norge i et internasjonalt perspektiv, tettere samarbeid mellom akademia og 
næringsliv, forholdet mellom universitet- og høyskolesektoren og forskningsinstituttsektoren, 
samt avveininger mellom næringsrettet forskning og grunnforskning.     
 
 

• NORFA Konferanse på Nordisk-Baltisk samarbeid om forskerutdanning 
Nordisk Forskerutdanningsakademi arrangerte en konferanse i Riga i mai, og Jon Erland 
representerte SiN. Seminaret utforsket ulike modeller for nordisk-baltisk samarbeid i 
forskerutdanning, bl.a. felles nasjonale/internasjonale forskerskoler i kursdelen, eller 
f.eks.bilateralt samarbeid mellom nordiske og baltiske/russiske universitet med mål om doble 
grader på sikt.  

EN OPPFORDRING: NORFA har lansert nettstedet http://www.phdcourse.net med oversikt 
over doktorgradskurs i Norden, men det enkelte lærested må registrere sine kurs her. Pr i dag 
er INGEN norske kurs er registrert. Kan dere oppmuntre administrasjon/ansvarlige til å 
oppdatere denne.   

 

• Kontakt med nordiske og baltiske stipendiatorganisasjoner 
I etterkant av EURODOC konferansen i Athen (se nyhetsbrevet fra april) har det vært kontakt 
mellom de svenske, danske, norske og litauiske stipendiatorganisasjonene angående en 
nordisk/ baltisk konferanse. Vår svenske søsterorganisasjon, Sdoc, har tatt initiativ til å være 
vertskap for en slik konferanse neste sommer / høst. SiN er i kontinuerlig dialog med Sdoc om 



dette. Temaet ble også diskutert i NORFA- konferansen i Riga der blant annet visepresidenten 
i EURODOC, Tomas Zalandauskas fra Litauen, deltok. 
 
 

• Kontakt med Forskerforbundet og Tekna i forbindelse med årets 
lønnsforhandlinger 

Lars deltok i møte i  Forskerforbundet i forkant av lønnsforhandlingene. De sentrale 
tarifforhandlingene gav Stipendiatene relativt dårlig lønnsutvikling sammenlignet med andre 
grupper som for eksempel universitetslektorer. De fleste fikk 2,6% lønnsøkning i form av 
heving av lønnstrinnene, mens de med minst ansiennitet (0 og 1 år) også fikk et lønnstrinn i 
tillegg. Til sammenligning fikk en universitetslektor uten erfaring 4 lønnstrinn i tillegg til 
hevingen av lønnstrinnene på 2,6%. Dette innebærer at universitetslektorer får 4 lønnstrinn 
ekstra i begynnerlønn enn en stipendiat, samt godkjent ansiennitet. Derfor sendte SiN et skriv 
til Forskerforbundet og Tekna i forkant av de sentrale justeringsforhandlingene. 
Forhandlingene ble brutt og det endelige resultatet er ikke avgjort. Teknas svar antydet at vår 
sak ikke ble brakt til torgs denne gang, men det ble uttrykt sympati for vår sak. 
Forskerforbundet har ennå ikke svart på henvendelsen. 
 
Etter to dårlige lønnsoppgjør bør det være vår tur neste gang. Det er viktig at flest mulig 
forskerforbundsmedlemmer deltar på kurset for stipendiater i november og gir uttrykk for 
dette. Medlemmer av andre fagforeninger oppfordres også til å formidle dette budskapet. 
   

• Høringsresultater av Ryssdal-utvalgets innstilling og Odelstingsproposisjon nr. 
79 (2003-2004) 

UFD har tatt inn over seg de sterke motforestillingene de fleste av høringsinstansene hadde 
kommet med til Ryssdalutvalgets flertallets innstilling. Resultatet ble Ot. prp nr. 79 som ble 
lagt frem 04.06.2004.  
http://odin.dep.no/ufd/norsk/publ/otprp/045001-050018/dok-bn.html 
 
Den i hovedsak beholder dagens tilknytningsform (til staten) og styringsstruktur for 
universitetene og høyskolene. Rektor kan dog være enten valgt eller ansatt, som er opptil den 
enkelte institusjonen å bestemme. Det mest interessante for oss stipendiater er at vi sammen 
med post doc og andre midlertidig vitenskapelige ansatte vil få vår egen representant i styret 
på de største stedene (der de midlertidig vitenskapelige utgjør mer enn 25% av det totale 
vitenskapelige personalet). Dette medlemmet vil da velges for ett år av gangen, i motsetning 
til faste vitenskapelige representanter som sitter 4 år av gangen (§ 9-4-2). Dette nye momentet 
er nærmest identisk med forslaget SiN kom med i sitt høringsuttalelsen til Ryssdalutvalget. 
Det viser at det nytter å kjempe, og en gang i blant så blir vi faktisk hørt. Vi håper at loven vil 
bli vedtatt i sin nåværende form på dette punktet. Hvis det skjer, håper SiN at stipendiatene 
ved de aktuelle lærestedene engasjere seg for styrevalget slik at vi får inn de beste 
kandidatene som kan jobbe for stipendiatenes sak på institusjonenes høyeste styreorgan. 
 
Oppfordring fra styret 
Vi gjentar oppfordringen fra forrige nyhetsbrev; ta gjerne kontakt med styret og fortell hva 
dere jobber med, hva dere ønsker av oss enten dere er ”gamle” eller kommende medlemmer! 
 
Vennlig hilsen SiN-styret 
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